CAVEAN HA
ITO

UENO ÁVILA
SEC. MUN. DE-~ TRAÇÃO

Encaminh a à publicação na data upra.

BRU
CHEFE O E DO PREFEITO

PREFEITURA DE MOGI GUAÇU-SP
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N° 055 , DE 2019.

Atribui, em substituição, Função Gratificada, FG-2, de Chefe do Setor
de Projetos da Secretaria Municipal de Planejamento e
Desenvolvimento Urbano, a servidor que especifica.

ENG° WALTER CAVEANHA, Prefeito do Município de Mogi Guaçu,
usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

jO - Atribuir a Função Gratificada, Símbolo FG-2, de Chefe do Setor de
Projetos da Secretaria Municipal de Planejamento e Desenvolvimento Urbano, ao servidor
BENEDITO CARLOS PILLA, RG. N° 36.961.718-6, durante o impedimento do titular
ULISSES BORGES DE SOUSA, Escriturário, por motivo de férias, no período de 10.04.2019
a 09.05.2019, fazendo jus à diferença do salário base do titular, aplicando-se as vantagens
do substituto.

20  - As despesas com a execução deste Decreto correm por conta de
dotações próprias consignadas no orçamento vigente.

30  - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
retroagindo seus efeitos a 10 de Abril de 2019.

Mogi Guaçu, 17 de Abril de 2019.